[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___05.09.2016 года__                                          №____325_____

                                                      станица Старотитаровская
О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 10 марта 2015 года  № 100 «Об утверждении Правил обеспечения перехода администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 марта 2015 года № 188 «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года №1247 «Об утверждении Правил обеспечения перехода органов исполнительной власти Краснодарского края на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении государственных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 10 марта 2015 года  № 100 «Об утверждении Правил обеспечения перехода администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении муниципальных услуг».

2. Муниципальному казенному учреждению «Производственно- эксплуатационный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Петренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его официальное обнародование.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

     3. Постановление вступает в силу на следующий день после его  официального обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                       А.Г. Титаренко

2
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского             поселения Темрюкского района

от _______________   № _____________

«О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 10 марта 2015 года  № 100 «Об утверждении Правил обеспечения перехода администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении муниципальных услуг»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальник общего отдела                                                              О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                       Т.И.Опарина

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б